
PORTARIA PGJ Nº 2166/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no  processo  SEI  nº
19.21.0040.0006896/2020-28,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor  ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO, Assessor
Ministerial (CC-01), matrícula nº 15460, para exercer, sem prejuízo de suas funções, as atribuições
atinentes  ao  cargo  de  Assessor  para  Transparência  Administrativa  (CC-06),  em substituição  ao
servidor Heli Damasceno Moura Fé, Técnico Ministerial, durante as férias deste, no período de 16 a
27 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de novembro de 2020.

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2166/2020
	R E S O L V E

